
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 
KANCLERIS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO KULTŪROS CENTRO NUOSTATŲ 
PATVIRTINIMO 

 
Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 46 straipsnio 1 dalimi, Vilniaus universiteto 

Centrinės administracijos nuostatų, patvirtintų Vilniaus universiteto rektoriaus 2015 m. gegužės 27 d. 
įsakymu Nr. R-217 „Dėl Vilniaus universiteto Centrinės administracijos nuostatų tvirtinimo“ 
(Vilniaus universiteto kanclerio 2019 m. liepos 11 d. įsakymo Nr. R-428 redakcija), 10 punktu ir 13.4 
papunkčiu, 

t v i r t i n u  pridedamus Vilniaus universiteto Kultūros centro nuostatus. 
 


	ĮSAKYMAS
	DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO KULTŪROS CENTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

